
                                                                                                         
 

   

 
 

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 32 ПОСЁЛКА ГОЛУБАЯ НИВА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 

 
От  01.09.2023                                                                                             № 3у 

п.Голубая Нива 

 

 
Об утверждении образовательной программы                                               

МБДОУ детский сад №32 на 2023-2026 учебные годы 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным государственным 

образовательным стандартом дошкольного образования, 

утвержденным приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155   
и федеральной образовательной программой дошкольного образования, 

утвержденной приказом Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028, в 

целях повышения качества воспитания и обучения в МБДОУ детский сад    

№ 32 посёлка Голубая Нива, в соответствии с решением Педагогического 
совета учреждения от 28.08.2023 № 1,   п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить образовательную программу дошкольного образования 

МБДОУ детский сад № 32 на 2023-2026 учебные годы, которая 
соответствует ФОП и ФГОС ДО. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Заведующий  МБДОУ 

детским садом  № 32                                                                             Т.А.Чилочи 

 
 


		2023-11-14T07:25:11+0300
	Т.А. Чилочи




